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                Dlaczego warto przekonwertować plik PDF na plik AI?

Bez wątpienia pliki PDF najlepiej czasami prowadzą do nieoczekiwanej fazy; wszystko zależy od rodzaju projektu, nad którym pracujesz. Mówi się, że PDF jest idealnym typem pliku, jeśli nie wymagasz, aby cokolwiek w pliku było zmieniane lub edytowane w jakikolwiek sposób. Tak więc, jeśli potrzebujesz pliku, który możesz łatwo edytować, powinieneś przekonwertować plik PDF. AI (plik Adobe Illustrator Artwork) ma wiele różnych funkcji, których nie ma ten plik PDF. Zaletą jest to, że sztuczna inteligencja obejmuje różne funkcje edycji. Cóż, możliwe jest precyzyjne przekształcenie pliku wektorowego PDF w AI za pomocą darmowego konwertera PDF na AI online.

Jak przekonwertować PDF na AI online?

Konwersja plików PDF na pliki obrazów wektorowych AI jest dość skomplikowana, ponieważ potrzebujesz dodatkowego oprogramowania, ale dzięki internetowemu konwerterowi plików PDF na AI, który konwertuje w ciągu kilku sekund. Dowiedzmy się, jak:

Krok 1:

	Kliknij dowolne miejsce w przyborniku, aby dodać jeden lub wiele plików PDF jednocześnie w celu konwersji plików PDF na AI, a nawet dodaj je, przeciągając i upuszczając w tym samym polu


Krok 2:

	W zestawie narzędzi tego konwertera możesz zobaczyć przycisk „Konwertuj”, naciśnij go teraz, aby rozpocząć proces


Krok 3:

	Gdy to narzędzie przekonwertuje pliki PDF na pliki AI, naciśnij przycisk „Pobierz” lub „Pobierz wszystko”, aby od razu zapisać plik PDF jako AI


Często zadawane pytania:

Jak przekonwertować plik PDF na AI w programie Illustrator?

	Skorzystaj z programu Adobe Illustrator, aby zmienić plik PDF na obraz wektorowy AI Adobe już teraz:
	Otwórz Adobe Illustrator, wybierz menu „Plik”.
	Teraz wybierz „Otwórz”, a następnie wszystko, co powinieneś zlokalizować wymagany plik dokumentu PDF
	Tam będziesz mógł zapisać plik PDF jako plik obrazu wektorowego AI
	Aby zakończyć konwersję PDF do AI, po prostu wybierz menu „Plik” i dotknij „Zapisz”


Jak edytować plik PDF w programie Adobe Illustrator?

	Najpierw otwórz plik PDF w Adobe
	Następnie wybierz „Edytuj PDF” z panelu po prawej stronie
	Następnie wybierz grafikę wektorową, którą chcesz zmienić
	Teraz kliknij prawym przyciskiem myszy (lub kontrolką) i rozpocznij przetwarzanie edycji za pomocą
Adobe Ilustrator
	Zaraz potem wystarczy wprowadzić zmiany w grafice, nie zmieniając niczego innego
	Zapisz teraz zmiany
	Na koniec potwierdź zmiany w otwartym dokumencie Acrobat, to rozwiązane


Co to jest plik PDF?

PDF (Portable Document Format) jest określany jako typ pliku, który najlepiej współpracuje z plikami dokumentów drukowanych. Ten typ pliku dokumentu umożliwia użytkownikom przeglądanie łączy, a nawet wyszukiwanie w pliku. Jest to dobrze znany format plików firmy Adobe, który umożliwia przechowywanie multimediów, takich jak pliki wideo i audio.

Co to jest sztuczna inteligencja?

AI (Adobe Illustrator) to dobrze znany plik obrazu, który jest oznaczony jako format grafiki wektorowej. grafiki wektorowe są budowane przy użyciu wielu punktów, co jest określane jako makijaż obrazu. Skalowalność tego formatu pozwala użytkownikom radykalnie zmieniać jego rozmiar bez uszczerbku dla jakości pliku. Nawet nasz konwerter pdf na ai pomaga w zapisywaniu plików PDF jako Ai bez zniekształcania jakości.

Czy mogę otworzyć plik PDF w programie Illustrator?

Tak, możesz otworzyć plik PDF w programie Illustrator:

	W programie Illustrator wystarczy wybrać Plik > Otwórz
	W wyskakującym okienku wybierz plik PDF i kliknij Otwórz


W danym oknie dialogowym Opcje importu PDF musisz wykonać jedną z następujących czynności:

	Jeśli chcesz otworzyć określone strony, wybierz Zakres, a następnie po prostu określ numery stron
	Jeśli chcesz otworzyć cały dokument, po prostu wybierz wszystko


Jak udostępnić plik PDF do edycji w programie Illustrator?

	Najpierw musisz otworzyć plik PDF Adobe Acrobat
	Teraz wybierz opcję „Edytuj PDF” z panelu po prawej stronie
	Następnie możesz wybrać grafikę wektorową, którą chcesz zmienić
	Następnie kliknij prawym przyciskiem myszy (lub przytrzymując klawisz Control), a następnie edytuj za pomocą programu Adobe Illustrator
	Możesz dokonać zmian w grafice, nie zmieniając niczego innego w odniesieniu do uruchomionego dokumentu retuszowego
	Zapisz teraz zmiany
	Na koniec wystarczy potwierdzić zmiany w otwartym dokumencie programu Acrobat


Dlaczego nie mogę edytować plików PDF w programie Illustrator?

Pamiętaj, że program Illustrator może edytować tylko te wektorowe pliki PDF, które zostały utworzone w samym programie Illustrator i właśnie zapisane za pomocą Możliwości edycji programu Illustrator.

Jak bezpłatnie przekonwertować plik PDF na wektor?

Możesz przejść do naszego konwertera PDF, aby zamienić PDF na plik wektorowy SVG, a jeśli chcesz przekonwertować pdf na ilustratora wektorowego, skorzystaj z naszego bezpłatnego konwertera plików pdf na ai.

Czy wszystkie pliki PDF są wektorowe?

Ogólnie plik PDF jest oznaczony jako plik wektorowy. Jednak całkowicie zależy to od tego, jak pierwotnie utworzono plik PDF, może to być plik rastrowy lub wektorowy.

Podczas pracy z projektem, który wymaga masowej edycji różnych plików, pliki PDF prowadzą do zniechęcających problemów, niż mogą pomóc. W takim przypadku sztuczna inteligencja jest świetną alternatywą. Skorzystaj więc już teraz z tego internetowego konwertera plików PDF na AI i zamień pliki PDF w wysokiej jakości Adobe Illustrator (AI).

Other Languages: PDF To AI Converter, AI PDF Çevirme, Ubah PDF ke AI, Konverter PDF til AI, PDF til AI Konverter, PDF zu AI Konverter, Převést PDF do AI, Conversor de PDF para AI, Convertir PDF en AI, Convertidor de PDF a AI, Convertitore da PDF a AI, Конвертировать PDF в AI, تحويل PDF إلى AI, Muunna PDF AI, Μετατροπέας PDF σε AI, Konvertera PDF till AI, Chuyển đổi PDF sang AI, PDF to AI konverter, แปลง PDF เป็น AI, PDFをAIに変換, PDF를 AI로 변환.
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